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INFORMACION PERSONAL  

 

Emri / Mbiemri  Fjoralba Sharra 

Adresa Rr “Dritan Hoxha”, Tirane 

e-mail f.sharra@unizkm.al 

Shtetësia   Shqiptare 

Data e lindjes Korrik 1985, Vlore, Shqiperi  

                                                                                

EKSPERIENCAT E 

PUNËSIMIT                                                                         
              

Data, pozicioni i punës   

                                         

 Data 

 

                                       

                                                                               

 Data  

 

                                        

                                                                                                                                                                                                

                                          Data 

                                           

 

      

                    

 

                                                Data  

            

                 

 

 

  

 

 
 

 

 
  [Nga Dhjetori 2016 – deri me sot] 
 

  Anetare e “Qendres se Studimeve mbi Ekonomine e Vendeve ne    

  Tranzicion” ne Universitetin Katolik “Zoja e Keshillit te Mire” 
 

[Nga Shkurt 2015 - deri me sot] 
 

  Pergjegjese e Zyrese se “Vleresimit te Cilesise dhe Kurrikulave”  

  Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire” 
 
 

  [2012- 2014] 
 

  Ministria e Mbrojtjes   
 

  Specialiste ne “Drejtorine e Politikave Strategjike te Sigurise dhe    

  Mbrojtjes” Tirane  

 
  [2011 - 2012] 

 

  Porti i Vlores 
 

  Arshivim i Dokumentacionit te projektit “Adria Plan” 

         ARSIMIMI DHE   

TRAJNIMET                                                                                         

                                      

                                                 Data 

                                            

       Master i Shkencave                                                                                     

 

 

 

  
  [2008 – 2011] 
 

 “Marredhenie Nderkombetare” 

  Universiteti i Barit “Aldo Moro”, Itali 

 

                                           Data  [2005 – 2008] 

 

mailto:f.sharra@unizkm
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           Bachelor                                 “Shkenca Politike, Marredhenie Nderkombetare”,  

  Universiteti Katolik “Zoja e Keshillit te Mire”, Tirane 
 

                                                  Data                                                                                                      

  

                            Summer School                                                     

                                                                

  [01/ 08/ 2004 – 15/08/ 2004] 

 

  The Accademy of English Studies, Folkestone, Angli 

CERTIFIKIME/TRAJNIME                                                   

 

 

                                               Data                                         
 

Tematika                                                 
 
 

                                                  Data 
                                       

                                          Tematika     

 

Departamenti i Administratës Publike, Tiranë 

  

  [16 -17.10.2012] 
 

  “Si te shkruajme dokumente dhe komunikime zyrtare” 
 
 

[07.09.2012] 
 

  

 "E drejta per Informim" 

             
 

   AFTESITE PERSONALE DHE 

KOMPETENCAT 

 

 

Gjuha meme 

 

Shqip 

                                                                                                           

Gjuhe te tjera  

  Italisht      Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Dëgjimi Leximi E folur 

interaktive 

E folur produktive  

C2 C2 C2 C2 C2 
 

Anglisht Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Dëgjimi Leximi E folur 

interaktive 

E folur produktive  

C1 C1 C1 C1 B2  
 

 Nivel: A1 e A2: Nivel base - B1 e B2: Nivel autonom - C1 e C2: nivel i avancuar 

Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët  

 

            Aftesi komunikuese - Aftesi te shkelqyera komunikuese  

- Aftesi te shkelqyera pune ne grup 
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Aftësi Organizative dhe Drejtuese        

 

 

 
                    Njohuri Kompjuterike  

Aftesi shume te mira organizative dhe menaxhuese te perftuara gjate 

eksperiences si eksperte ne politikat e sigurise dhe mbrojtjes prane 

Ministrise se Mbrojtjes 

 

Njohuri shume te mira te paketes Microsoft OfficeTM 

 

PJESEMARRJE NE 

KONFERENCA/ SEMINARE 

DHE WORKSHOP 
 

                                          Data 

 

                                       
                                      

                                             Data 

 

 

                             

 

 

    

                                            Data 

 

 

 
 

                                        Data 

 

 

                                                   

                         

                                            Data   

 

   

 
 

 
 

[01.2.2019] 
 

“Mashtrimi dhe Dixhitalizimi i dokumentacionit” organizuar ne Tirane 

  
 

[22.11.2018] 
 

  “Standardet e Cilesise per Programet e ciklit te pare,  

  ciklit te dyte te studimeve dhe programeve me karakter Profesional ne  

  Arsimin e Larte: Reflektimi ne procesin e vleresimit te cilesise”,  

  organizurar ne Tirane 

 
  [21.6.2018] 
 

“Simpoziumi i 10-të Ndërkombëtar mbi Renkimin e Universitetit dhe  

Sigurimin e Cilësisë”, zhvilluar ne Bruksel, Belgjike   

 

[14.12.2017] 
 

“Diskutim mbi Standardet e reja te Vleresimit te Cilesise” zhvilluar ne 

Tirane 

 
  [2011] 

 

“Takimi me Aldo Moro, Republikën Italiane dhe Ballkanin, momentet 

dhe problemet e të huajve ne italiani 1963 - 1978", zhvilluar ne Bari, 

Itali 

  

LEJE DREJTIMI Kategoria B 

 

 


